京都/新商品/フライドチキン
2023年10月5日
有限会社あんじ

報道関係各位
プレスリリース

●取材に関するお問い合わせ●
有限会社あんじ 広報事務局 担当：小村、田村 TEL：06-4708-3766 E-mail: pr@raple.co.jp

クラフトフライドチキン専門店「ミセスリンダのフライドチキン」（京都市中京区高倉通蛸薬師下ル貝屋町

558-1）は2023年10月12日（木）より、修学旅行生を対象に、通常提供している「クラフトフライドチキン

（むね）」（345円・税込）を「修学旅行生専用チキン」として220円（税込）で提供します。

当店は、21種類のスパイスとハーブをブレンドし、ごく短い時

間油で揚げた後、スチームオーブンで加熱する「クラフトフライ

ドチキン」の専門店です。今回、期間限定で「修学旅行生専用チ

キン」の提供を始めます。

当店が位置する高倉通は旅館が多数点在し、新型コロナ禍が落

ち着いた現在は、昼夜を通して京都を訪れる観光客でにぎわって

います。秋～冬にかけては中・高校生の修学旅行がピークを迎え、

周辺の旅館に宿泊する学生の姿が多く見られます。そんな修学旅

行生にも、京都で生まれた当店の「クラフトフライドチキン」を

気軽に楽しんでほしいという思いから、京都府外の生徒手帳を提

示した中・高校生を対象に、「クラフトフライドチキン（む

ね）」（345円・税込）を「修学旅行生専用チキン」として125円

引きの220円（税込）で提供します。

店内はもちろん、テイクアウトでもご用意しているので、表面

はカリっと、中はジューシーなこだわりのクラフトチキンを片手

に京都観光を楽しんでもらえればと思います。

修学旅行はいよいよピークに！店舗前も修学旅行生で溢れています！

京都のクラフトフライドチキン専門店が「修学旅行生専用チキン」！
～10/12（木）販売開始！対象は京都府外の中・高校生、生徒手帳提示で購入可能～

■「ミセスリンダのフライドチキン」店舗詳細

住 所：京都市中京区高倉通蛸薬師下ル貝屋町558-1

電話番号：075-255-6157

営業時間：11時～21時30分（L.O.21時）

定 休 日 ：なし

席 数：カウンター13席、ボックス2席

H   P：https://ml-chicken.com/

生徒手帳提示でフライドチキンを値引提供

是非、貴社媒体での掲載のご検討をお願い申し上げます。ご不明な点がございましたらお気軽にお尋ねくださいませ。

■「修学旅行生専用チキン」詳細

期 間：2023年10月12日（木）～2023年11月30日（木）

内 容：生徒手帳を提示した中・高校生に、「クラフトフライドチキン（むね）」（345円・税込）を

220円（税込）で提供

対 象：京都府外の中学生・高校生

※お一人様1つまで ※必ず本人の来店が必要

■修学旅行ピークを迎える京都で実施！店舗周辺には旅館も多く

	スライド 1